
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102 Lunes 27 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 49043

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
13

56
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

13569 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación del Ministerio de
Economía y Hacienda. Objeto: Servicio de l impieza de las
dependencias de la Dirección General del Tesoro y Política Financiera
en Paseo del Prado 4 y 6 de Madrid. Expediente: 98/08.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación del Ministerio de Economía y Hacienda.
c) Número de expediente: 98/08.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de limpieza de las dependencias de la

Dirección General del Tesoro y Política Financiera en Paseo del Prado 4 y 6
de Madrid.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
465.517,24 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 8 de abril de 2009.
b) Contratista: IMU SERVICIOS INTEGRALES, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 229.900,00 euros.

Madrid, 20 de abril de 2009.- Presidente de la Junta.
ID: A090026526-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-25T00:14:23+0200




